平成 30年４月６日

各 位

会社名  株式会社タカキュー

代表者名 代表取締役社長 大森 尚昭

（コード番号８１６６:東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 佐藤 立育

（ＴＥＬ:０３－５２４８－４１００）

（訂正）代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

平成 30年４月６日に開示いたしました、「代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ」の記載内

容の一部を下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付しております。

記

２．その他の取締役の異動（平成 30 年５月 25 日付）

（2）新任取締役候補

 （訂正前）

 氏 名 新役職名 旧役職名

中村 健治 取締役営業本部長 第一営業部長

吉竹 秀典 社外取締役

 （訂正後）

 氏 名 新役職名 旧役職名

中村 健治 取締役営業本部長 第一営業部長

吉竹 英典 社外取締役

以 上